Graxa 

Balde 566,87 1 529,28 

15 
Azul De L1D0 Rolamentos Mr2 

Balde 20kg 
- 	DULUB 	20,00 Balde 471,71 440,43 8.808,60 

VALOR TOTAL. 1 	548.135,40 

Adjudicado para L G BEZERRA FARIAS inscrita no CNPJ/MF: 06.175.740/0001-45, pelo melhor 
valor de R$ 7.926.487,40 (sete milhões, novecentos e vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e 

sete reais e quarenta centavos), em 22/07/2025. 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
SECRETARIA DE TRABALHO E 

5 11, 	Q11- 
ANTONiO )AIMË ANDRE DA SILVA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

--- 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E 

RECURSOS HIDRICOS 

TD. 	UND. 	V.RF..H.

[...]

DULUB 24.00 Balde 566,87 1 529,28 12.702,72 

15 
Graxa Azul De Lítio Rolamentos Mpz 
Balde 20k9 DULUB 20,00 Balde 471,71 440,43 8.808,60 

VALOR TOTAL 	548.135,40 

Homologado para L G BEZERRA FARIAS inscrita no CNPJ/MF: 06.175.740/0001-45, pelo melhor 

valor de R$ 7.926.487,40 (sete milhões, novecentos e vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e 

sete reais e quarenta centavos), em 22/07/2025. 

J9SE NOMATO  BR 'GA ROLIM 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇQ E FIANÇAS e SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA 

DE ACORDO, AUTORIZO: 

SECRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS 
DAS MULHERES 

v.4 p11, è,arjv,a 
• a 4•(S ()Q 	*JSb.I1Ï